**Incipit testamentū**

quōtidianū pegrini eiusdē cācell. parisiē. **D**ispone domui tue qz morieris tu et nō uiues. Isa. xxviii. Sicut homo pegrē p̄fectur⁹ in lōginq̄a regionē. solet cōdere testamentū et copiā secuz ferre sic agere nos puenit q̄ nō habem⁹ hic ciuitatē manētē sed futurā in q̄rim⁹. Sit igit̄ sub orōis typo quōtidianū pegrini testamētū.

**P**ater. Ecce posuī sum hic et nūc uelut in articulo mortis. qm̄ media uita in morte sumus. Cōpario corā curia mie tue. cui me submitto iugit⁹ et adeo cū fiducia thronū grē tue vt mīaz p̄sequar et grām iueniā in auxilio oportuno dū tempus est miserēdi et hora p̄parādī. Da cōtinue mētē sanā. da penitētiā verā da saltem in affectu cōiōnē sacram. da siliterynctiōnē sc̄tām. da remissionē plenā. da sanctoz p̄ptates d̄rias p̄solatōz. da in exitu uitā eternā. Et qm̄ nudus egressus suz de ytero matris mee et nud⁹ reuertā illuc. T̄palia t̄paliū relinquo. put specificauero. Et reuertat̄ puluis in terrā suā vñ erat

precor ad eccliaicā sepulturā. Et spūs re deat ad deū q̄ dedit illum. Domine Iesu suscipe spiritū meū.

**Sequuntur modo**

consideratōes summarie p̄ quatuor ptes. su p̄ quōtidiano pegrini testamento.

**Prīa ps principalis Consideratio. i.**

Testari suadet illud ad ezechia. di

**T**spono domui tue. qz morieris tu et nō uiues. Illō p̄terea qd̄ ait Jacob. Iustū est. Et aliqui disponam domui mee. Deniqz ne p̄occupat⁹ hō. Moriatur intestat⁹ et vt vigilās inueniat. Nec p̄crastinet. Quia q̄ nō est hodie cras min⁹ aptus erit. Et q̄ pollice veniā penitēti nō dat securitatē cras uiuēdi. **Secūda testādo** curare solent hoies de bonoz exteriorū relictōe. De sui corpis sepelitiōe. De sue aie cōmendatōe. **Tertia. t̄palia** uero linquūt. Vel ad certos vsus sigillatī designando vel ad aliq̄s vsus summarij sine specificādo. vel ad ea p̄ derelictis saltē in ai p̄paratōe reputādo.

**Quarta. sepultura**

at qnqz p̄cōstituit. Preeligit̄ deo et hominib⁹ relinq̄t. **Quinta** testari uolentibus obstant. Spes et amor diu uiuēdi sicut i diuite cui dictū est. Stulte hac nocte aiā tuā repetet a te. Horror mortem cogitādī. Iuxta illō D mors q̄ amara ē memoria tua. et zelus se et suos uel se uindicādī. Nec ablata restitūēdi. Nec libidines suas deserēdi.

**Sexta testādo pro**

dispositōe dom⁹ conscie. p̄ domū corpis et substātie corpalis p̄dest frequēs mortis i stātis recogitatio. Prodest humil'a iusticia ad misericordiā appellatio et orō. Prodest diligēs eoz q̄ in morte fieri solēt p̄dispositō seu p̄uisio. Pro q̄b⁹ attēdanē sedula meditatōe. q̄ sequūt̄.